
Projektas 

 

 

 

 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. SPALIO 14 D. SPRENDIMO NR. 

TS-211 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO SPORTO IR REKREACIJOS CENTRO 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO” PAKEITIMO  

 

 

2021 m. gruodžio ___ d. Nr. TS-____ 

Visaginas 

 

 

 Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos 

centro 2021 m. gruodžio 6 d. raštą Nr. SD-381(1.8) „Dėl VšĮ Visagino sporto ir rekreacijos centro 

raštų anuliavimo ir dėl VšĮ Visagino sporto ir rekreacijos centro įkainių patvirtinimo“, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-211 

„Dėl viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ 2 

punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Suteikti 50 proc. lengvatą savivaldybės biudžeto sąskaita nustatytai kainai už 

viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamas paslaugas: pensininkams; 

neįgaliesiems; mokyklinio amžiaus vaikams, kurie lanko Visagino savivaldybės nevyriausybines 

organizacijas, asociacijas bei viešąsias įstaigas, kurių dalininkė yra savivaldybė, išskyrus paslaugas, 

nurodytas priedo 13 ir 33 punktuose.“ 

2. Pakeisti Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-211 

„Dėl viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ 

priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės tarybai 

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras  

 


